SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TT NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

VÀ BỒI DƯỠNG NHÀ GIÁO

Số: 22/TB-TTNNTH&BDNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 06 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Tuyển sinh lớp đại học Ngôn ngữ Anh văn bằng 2 hình thức vừa làm vừa học

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo thông báo Tuyển

sinh đào tạo trình độ đại học ngành Ngôn ngữ Anh (văn bằng 2) hình thức vừa làm

vừa học năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh, hình thức tuyển sinh

a) Người có bằng đại học gồm:

+ Giáo viên mầm non có bằng đại học sư phạm mầm non có nguyện vọng

tham gia giảng dạy chương trình làm quen tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu giáo;

+ Giáo viên môn toán, các môn khoa học tự nhiên có nguyện vọng giảng dạy

môn toán bằng tiếng Anh, môn khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh;

+ Người có bằng đại học có nguyện vọng học thêm bằng đại học thứ hai.

b) Có đủ sức khỏe để học tập theo quy định hiện hành.

c) Nộp đầy đủ, đúng thủ tục, đúng thời hạn các giấy tờ và phí dự tuyển theo

quy định.

 2. Hình thức tuyển sinh: xét tuyển.

 3. Tổ chức đào tạo

 a) Thời gian đào tạo: 2,5 năm (người học có thể đăng ký học vượt để được

tốt nghiệp sớm hơn thời gian quy định).

 b) Phương thức tổ chức lớp học: trực tiếp, trực tuyến hoặc trực tiếp kết

hợp trực tuyến.

 c) Địa điểm học: tại Trung tâm Ngoại ngữ  - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo

TP. Cần Thơ.

 4. Hồ sơ đăng ký, hình thức nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển

 4.1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

 Mỗi thí sinh làm 02 hồ sơ tuyển sinh theo mẫu quy định của Bộ GD&ĐT.

Trong đó, 01 hồ sơ gồm có:

a) 01 phiếu đăng ký dự tuyển có dán ảnh 4x6 và có xác nhận của cơ quan

quản lý hoặc chính quyền địa phương (thí sinh có thể tải phiếu tại đường link

https://lkdt-bdn.dthu.edu.vn/phieudangkydutuyen).

2

b) 02 ảnh chụp theo kiểu chứng minh thư cỡ 4x6 có ghi họ tên và ngày tháng

năm sinh của thí sinh ở mặt sau.

c) 01 bản sao có công chứng giấy khai sinh hoặc CMND hoặc CCCD.

d) 01 bản sao có công chứng văn bằng tốt nghiệp trình độ đại học.

e) 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ liên lạc.

 4.2. Hình thức nộp hồ sơ: thí sinh chuẩn bị đầy đủ hồ sơ quy định tại mục 1

phần IV, đến nộp tại TT. Ngoại ngữ  - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo TP. Cần Thơ.

 5. Phí tuyển sinh, hình thức nộp phí tuyển sinh

 a) Phí tuyển sinh: 360.000đ/thí sinh.

 b) Hình thức nộp phí tuyển sinh: nộp phí tuyển sinh tại Trung tâm Ngoại

ngữ  - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo TP. Cần Thơ.

6. Thời hạn nhận hồ sơ và xét tuyển

Nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển từ ngày thông báo đến hết ngày 17/03/2023

7. Thông tin liên hệ

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo

- Địa chỉ: 1A, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường An Cư, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ.

- Số điện thoại: 0292.3824.427.

- Email: ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (để bảo cáo);

- Phòng GD&ĐT quân, huyện (để phối hợp);

- Website trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Quí

mailto:ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn

		2023-02-06T14:11:11+0700
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo
	Công văn HD ABC